
COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

DETERMINA SINDACALE N° 47 DEL 24-10-2017

* * * * *

Oggetto:NOMINA ESPERTO DEL SINDACO DEL COMUNE DI CARLENTINI IN
MATERIA ECONOMICO-FINANZIARIA DELLA DOTT.SSA E.
MARCHICA

IL SINDACO

VISTO il Decreto n. 165 del 30/03/01 recante le norme generali

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche;

CONSIDERATO che il Comune di Carlentini, con nota acquisita al

Protocollo Generale di questo Ente al n. 0023792 del 19.10.2017, ha richiesto il

rilascio del nulla osta per l’utilizzo della dott.ssa Enza Marchica quale Esperta del

Sindaco in materia economico-finanziaria a decorrere dall’1 novembre 2017;

VERIFICATA, nell’interesse dell’Amministrazione, la compatibilità

dell’incarico e accertato che non sussistono altri impedimenti di carattere generale e

particolare che siano in conflitto con la specifica attività esercitata dalla dipendente in

parola all’interno dell’Ente;

RITENUTO, pertanto, di potere autorizzare la suddetta dipendente a prestare

l’attività di Esperta del Sindaco del Comune di Carlentini in materia

economico-finanziaria a decorrere dall’1 novembre 2017;

VISTO l’O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTE le Leggi Regionali n. 48/91 e 23/97;

VISTA la Legge Regionale n. 7/92;



DETERMINA

   Per le motivazioni suesposte che qui si intendono interamente richiamate

DI AUTORIZZARE la dipendente Dott.ssa Marchica Enza a svolgere

attività di Esperta del Sindaco del Comune di Carlentini in materia

economico-finanziaria a decorrere dall’1 novembre 2017 fino a fine mandato del

Sindaco del Comune di Carlentini;

TRASMETTERE copia della presente alla Presidenza del C.C. entro 5

giorni dall’adozione.

IL SINDACO
F.to  CARTA GIUSEPPE

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO n. 47 del 24-10-2017 Pag. 2



SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA

Si assume impegno/liquidazione:

( Firmato elettronicamente )

*******************************************************************************

********************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ALL'ALBO

*****************************************************************************
**

Melilli, Lì

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo
comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal
02-11-2017 al17-11-2017, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati
presentati reclami, nonché per lo stesso periodo all’Albo Pretorio del Comune.

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO di copertura finanziaria.

Registro pubblicazioni n. 2940

Lì 18-11-2017

 Dott.ssa MARCHICA ENZA
IL MESSO COMUNALE

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO n. 47 del 24-10-2017 Pag. 3

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO n. 47 del 24-10-2017 Pag. 4


